tur Sebuskutfeliedese, qui locus a parte meridionali distingit et separat eidem possessioni Igha-
za[szak]alus, a parte vero septemtrionali possessionibus ecclesie Strigoniensis superius anotatis, 
dehinc vádit per eandem plagam occidentalem currendo in eodem meatu aque ad duo loca, quorum 
unus Feiruizseliette vocatur et altér Adamaskalistia, que loca sunt in metis possessionum ecclesie 
Strigoniensis predictarum, deinde magis currendo per eandem plagam occidentalem ad metas pos
sessionis Ápachazakalus vocate in loco seu terra, qui Denttoa dicitur et abhinc per arundines et mea
tus diversos declinando flectitur ad septemtrionem et vádit ad locum, qui dicitur Sabastianfia Janus-
seliete, ubi a parte septemtrionali possessionibus ecclesie distingit et separat supradictis, ex parte 
autem meridionali possessioni Ápachazakalus antedicte, abinde ad occidentem tendit versus unum 
fluvium Veger dictum, ubi idem Veger cadit ad unum fluvium Ozod nominatum et ibi separat pos
sessiones predicte ecclesie Strigoniensis a possessione Farkasd vocata, deinde ipsarum possessionum 
mete dicte ecclesie Strigoniensis iunguntur quibusdam locis Oprolik et Apudokola vocatis, que loca 
seu terra pro metis ipsius possessionis Farkasd sunt assignata seu deputata et abhinc reflectitur ad 
eandem plagam occidentalem, currendo veniet ad locum seu terram Noghon dictum super planitiem 
et terram planam, reflectitur et cadit eundo ad metas possessionis abbatis de Zobor Negeed vocate 
et abhinc directe per antiquas distinctiones vádit ad eandem plagam septemtrionalem ad fluvium 
Vaagh ad locum, qui dicitur Racheureme et sic metee (1) dictarum possessionum terminantur. Nos 
igitur ex rescriptione memorati capituli super'metis pretac[tarum] possessionum taliter informati 
predictas possessiones sub pretactis metis reambulatas absque preiudicio iuris alieni eidem ecclesie 
confirmamus. In cuius reambulationis testimonium presentes concessimus litteras nostras privilegia-
les dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus discreti viri domini Johannis Buden
sis ecclesie prepositi, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini M° CC° LXX 0 

octavo, regni autem nostri anno V I I 0 . 

Bár az oklevél külseje kifogástalannak látszik, szövegének a keltezéssel való ellentéte 
komoly gyanút ébreszt. 1278-ban ugyanis Lodomerius még nem volt esztergomi érsek és 
1279. első felében is még csak ad régimen Strigoniensis ecclesie deputatus váradi püspök. 
(Fejér V.2. 506.) Az oklevelet rendkívül gyanúsnak, esetleg egykorú kancelláriai hamisít
ványnak kell tekinteni.